
Uchwała Nr XVI/334/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia o objęciu działaniem Powiatowego Zespołu do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Rybniku Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

      Na podstawie art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.), w związku z art. 73 ust. 1 i art. 92 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z póź. zm.) oraz
art. 6.ust.1a.ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych  (Dz. U. nr 123 poz. 776 z 1997  r. z póź. zm.) i art. 13 pkt. 6              lit. a,
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych,
(Dz. U. nr 62 poz. 718 z 2000 r. z póź. zm.),

 
Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

 

§ 1

 

Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do zawarcia Porozumienia w sprawie: objęcia działaniem
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rybniku Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 2



 

Przekazać Prezydentowi Miasta Rybnik kompetencje związane z wystawieniem legitymacji
dokumentujących niepełnosprawność mieszkańców Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

 

§ 3

 

Koszty finansowe związane z funkcjonowaniem Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Rybniku, pokrywane będą z budżetu państwa, zgodnie z ustawą o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych i przepisami regulującymi sprawy
finansowe jednostek samorządu terytorialnego.

 

§ 4

 

W sytuacji niedoboru środków z budżetu na funkcjonowanie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Rybniku, koszty dofinansowania z własnych środków będą pokrywane przez
Miasto Jastrzębie Zdrój.  

 

 
            § 5

Tracą moc:
1.       Uchwała Nr X/234/99 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 29 czerwca 1999 r., w sprawie 

zawarcia porozumienia o objęciu działaniem Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu
Niepełnosprawności w Rybniku obszaru Miasta Jastrzębie Zdrój.

2.       Uchwała nr XXV/621/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 18 listopada 2000r. w sprawie
zmiany  Uchwały nr X/234/99 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 29 czerwca 1999 r., w
sprawie zawarcia porozumienia o objęciu działaniem Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o
Stopniu Niepełnosprawności w Rybniku obszaru Miasta Jastrzębie Zdrój.

  

§ 6

 



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

             § 7

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 14:08
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 408


